
ShoeCare Odor Remover

	 Luktborttagare som eliminerar dålig lukt i skor, 
	 sportkläder och utrustning.

	 Biobaserad, lätt biologiskt nedbrytbar och  
	 biocidfri

	 Bibehåller andningsförmågan hos vattentäta 
	 membran

	 Miljömärkt med USDA Certified Biobased  
	 Product 100%

300 ml: artikel nr 104120

ShoeCare Odor Remover neutraliserar och eliminerar dålig lukt i alla typer av skor, kängor samt sport- 
och friluftsutrustning. De biobaserade luktborttagande ingredienserna kapslar effektivt in illaluktande 
molekyler – så att din utrustning doftar fräscht och som ny igen. Produkten är skonsam mot huden och 
ger en naturlig doft av mint.
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Användningsområde
Lämplig för alla typer av skor såsom sneakers, kängor, stövlar, träningsskor, löparskor och fotbollsskor. 
Perfekt även för att ta bort dålig lukt från sportkläder och utrustning som jackor, ryggsäckar, hjälmar, 
skridskor, skidkläder, skydd och annat. Produkten är optimerad för att bibehålla andningsförmågan och 
rekommenderas därför på produkter med membranteknologi som Gore-Tex®. Dessutom är den specifikt 
framtagen för att inte påverka DWR*-behandlingen på det yttre tyget när den appliceras på insidan av 
funktionsmaterial. Tack vare den milda formuleringen kan den också användas på känsliga material. 
*Durable Water Repellent (vattenavvisande impregnering)

Miljöfördelar
Denna miljömärkta produkt är 100 % biobaserad och består endast av ingredienser som är 
lätt biologiskt nedbrytbara enligt OECD 301-testmetoder. Den är fri från biocider och etanol. 
I stället bygger formuleringen på en teknologi som kombinerar växtbaserade odörborttagande ämnen.
Produkten levereras i en flaska av 100 % återvunnen plast (rPET).

Innehåll
Vatten, växtbaserade luktadsorberande ingredienser, och eterisk myntaolja. 

Gör så här
1) Rengöring med ett milt rengöringsmedel rekommenderas om skorna eller utrustningen är mycket 
smutsiga. Använd till exempel OrganoTex ShoeCare Cleaner. Ta ur eventuella lösa innersulor.
2) Applicera sprayen på skons insida och sulorna, eller på insidan av utrustningen. Undvik utsidan, då 
rester kan försämra vattenavvisningen (DWR).



3) Låt torka (följ skötselråden) och sätt sedan tillbaka innersulorna.
Tips: För att förbättra vattenavvisningen, återimpregnera med OrganoTex Waterproofing eller  
Leather Wax.

Övrig information
Hållbarhet: 12 månader, öppnad förpackning. Förvaring: Frostfritt, oåtkomligt för barn. Återvinning:  
Sorteras som plast (rPET-flaska).

Made Green Inside by OrganoClick®. OrganoTex® utvecklas och tillverkas i Sverige av OrganoClick AB, 
i enlighet med ISO 14001och ISO 9001. OrganoClick är ett svenskt miljöteknikbolag som med grön kemi, 
baserade på biologiskt nedbrytbar och fossilfri råvara, imiterar naturens lösningar och skapar framtidens gröna 
kemiprodukter och material. För sina gröna innovationer har OrganoClick vunnit en rad priser. 
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